Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 172/2021 - JULIO CESAR APARECIDO DE SOUSA - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informações sobre o projeto do Cemitério e Crematório de Animais.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 18/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 324/21
-

Bauru, 18 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 324/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 16 de março de 2021 .

rê,;r -~ 1icio;-il de B:1~;,1

1

Oi ceto<ia <I e ,ooio Leg,,i,,.,,c

1 1 7 MAR. 2021

l -r..•-,-.,AiJ 1 .- t '" 1 :, ~ i
1~1,'_i;.h, (a)_ ··--'

Em atenção ao Requerimento nº I 72/21, do vereador Julio
César Aparecido de Sousa, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 42788/202 I,
com base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município' e artigo
140 do Regimento Interno da Câmara Municipal, informamos o solicitado conforme

cópia anexa.

Atenciosamente;